
UCHWAŁA NR 34/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r.  

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego wskazanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Załącznik do uchwały nr 34/2024 z dnia 03.07.2024 r. 

Składniki rzeczowe majątku ruchomego, które zostały uznane za zużyte przez 

komisję powołaną Zarządzeniem nr PCPR.ZAP.021.16.2024 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 11.06.2024 r. 

1)  Laptop o numerze inwentarzowym PCPR-260/w/, wartości zakupu 1.508,99 zł, 

wartość umorzenia 1 508,99 zł,  

2) Telefon Huawei P8 Lite LTE o numerze inwentarzowym PCPR-264/w/, wartość zakupu 

1 574,99 zł, wartość umorzenia 1 574,99 zł, 

3) Telefon Huawei o numerze inwentarzowym PCPR-273/w/, wartość zakupu 1 042,19 

zł, wartość umorzenia 142,19 zł, 

4) Zestaw komputerowy o numerze inwentarzowym PCPR-229/w/, wartość zakupu 

3.470,00 zł; wartość umorzenia 3 470,00 zł,  

5) Zestaw komputerowy o numerze inwentarzowym PCPR-230/w/, wartość zakupu 

3.470,00 zł, wartość umorzenia 3 470,00 zł,  

6) Drukarka HP o numerze inwentarzowym PCPR-188/w/, wartość zakupu 795,00 zł, 

wartość umorzenia 795,00 zł, 

7) Urządzenie wielofunkcyjne HP LJ COLOR o numerze inwentarzowym PCPR-252/w/, 

wartość zakupu 1 110,00 zł, wartość umorzeniowa 1 110,00 zł, 

8) Serwer – INTEL Tower Xeon o numerze inwentarzowym PCPR-255/w/, wartość 

zakupu 3 480,00 zł, wartość umorzeniowa 3 480,00 zł, 

9) Fotel FOSTER o numerze inwentarzowym PCPR-280/w/, wartość zakupu 1 019,67 zł, 

wartość umorzeniowa 1 019,67 zł, 

10)  Serwer o numerze inwentarzowym PCPR/416/i/, wartość zakupu 100,00 zł, wartość 

umorzeniowa 100,00 zł, 

11) Drukarka BROTHER o numerze inwentarzowym PCPR/505/i/, wartość zakupu 600,00 

zł, wartość umorzeniowa 600,00 zł, 

12) Kuchenka Mikrofalowa SHARP o numerze inwentarzowym PCPR/689/i/, wartość 

zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 



13) Fotel żółty o numerze inwentarzowym PCPR/263/i/, wartość zakupu 610,00 zł, 

wartość umorzeniowa 610,00 zł, 

14) Odkurzacz ZELMER 450 o numerze inwentarzowym PCPR/341/i/, wartość zakupu 

320,00 zł, wartość umorzeniowa 320,00 zł, 

15) Monitor NEC 93v 19 o numerze inwentarzowym PCPR/250/i/, wartość zakupu 600,00 

zł, wartość umorzeniowa 600,00 zł, 

16) Czajnik ZELMER o numerze inwentarzowym PCPR/447/i/, wartość zakupu 105,00 zł, 

wartość umorzeniowa 105,00 zł, 

17) Czajnik ZELMER o numerze inwentarzowym PCPR/458/i/, wartość zakupu 109,00 zł, 

wartość umorzeniowa 109,00 zł, 

18) Czajnik MPM o numerze inwentarzowym PCPR/524/i/, wartość zakupu 99,00 zł, 

wartość umorzeniowa 99,00 zł, 

19) Kalkulator o numerze inwentarzowym PCPR/246/i/, wartość zakupu 66,00 zł, wartość 

umorzeniowa 66,00 zł, 

20) Kalkulator CITIZEN o numerze inwentarzowym PCPR/337/i/, wartość zakupu 45,00 zł, 

wartość umorzeniowa 45,00 zł, 

21) Lampka joker o numerze inwentarzowym PCPR/357/i/, wartość zakupu 46,00 zł, 

wartość umorzeniowa 46,00 zł, 

22) Kalkulator CITIZEN CX o numerze inwentarzowym PCPR/373/i/, wartość zakupu 

186,96 zł, wartość umorzeniowa 186,96 zł, 

23) Kalkulator CITIZEN CX o numerze inwentarzowym PCPR/374/i/, wartość zakupu 

186,96 zł, wartość umorzeniowa 186,96 zł, 

24) Kalkulator CITIZEN CT o numerze inwentarzowym PCPR/260/i/, wartość zakupu 54,28 

zł, wartość umorzeniowa 54,28 zł, 

25) Kalkulator CITIZEN o numerze inwentarzowym PCPR/285/i/, wartość zakupu 67,91 zł, 

wartość umorzeniowa 67,91 zł, 

26) Kalkulator o numerze inwentarzowym PCPR/335/i/, wartość zakupu 0,00 zł, wartość 

umorzeniowa 0,00 zł, 

27) Kalkulator o numerze inwentarzowym PCPR/141/i/, wartość zakupu 0,00 zł, wartość 

umorzeniowa 0,00 zł, 

28) Kalkulator CITIZEN o numerze inwentarzowym PCPR/277/i/, wartość zakupu 53,36 zł, 

wartość umorzeniowa 53,36 zł, 



29) Kalkulator VECTOR o numerze inwentarzowym PCPR/541/i/, wartość zakupu 32,46 zł, 

wartość umorzeniowa 32,46 zł, 

30) Kalkulator o numerze inwentarzowym PCPR/336/i/, wartość zakupu 0,00 zł, wartość 

umorzeniowa 0,00 zł, 

31) Kalkulator VECTOR o numerze inwentarzowym PCPR/363/i/, wartość zakupu 34,16 zł, 

wartość umorzeniowa 34,16 zł, 

32) Kalkulator CITIZEN o numerze inwentarzowym PCPR/544/i/, wartość zakupu 0,00 zł, 

wartość umorzeniowa 0,00 zł, 

33) Kalkulator VECTOR o numerze inwentarzowym PCPR/549/i/, wartość zakupu 32,46 zł, 

wartość umorzeniowa 32,46 zł, 

34) Fotel OVERCROSS o numerze inwentarzowym PCPR/441/i/, wartość zakupu 313,65 zł, 

wartość umorzeniowa 313,65 zł, 

35) Fotel OVERCROSS o numerze inwentarzowym PCPR/442/i/, wartość zakupu 313,65 zł, 

wartość umorzeniowa 313,65 zł, 

36) Fotel OVERCROSS o numerze inwentarzowym PCPR/444/i/, wartość zakupu 313,65 zł, 

wartość umorzeniowa 313,65 zł, 

37) Fotel OVERCROSS o numerze inwentarzowym PCPR/562/i/, wartość zakupu 393,60 zł, 

wartość umorzeniowa 393,60 zł. 


